[image: img022-2]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	 04.04.2023                                                                                   № 440

О признании утратившим силу  постановления администрации Чагодощенского муниципального района № 234 от 02.08.2021
 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по
«Предоставлению информации о проведении ярмарок,
 выставок народного творчества, ремёсел на
территории Чагодощенского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]	 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водопотреблении», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации от 22.02.2021 года № 51 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Чагодощенского муниципального района»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.  Признать утратившими силу постановление администрации Чагодощенского муниципального района № 234 от 02.08.2021 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по «Предоставлению информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремёсел на территории Чагодощенского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа.

Глава Чагодощенского муниципального округа                  А.В. Косёнков
image1.jpeg